REWE Bekar Wallstadt Cup

2025 - U07 JG2019/junger

Veranstalter: SV 1925 GroRwallstadt e.V.
Sponsor: REWE Bekar Markt GroRwallstadt
Datum: 17.01.2026, Beginn: 08:00
Veranstaltungsort: Sporthalle GroRwallstadt, Niedernberger StraBe 2, 63868 GroRwallstadt, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 6 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 6 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

1| SV GroRwallstadt Team Blau ¥
2| SpVgg Niedernberg Team 1 @
3| SG Eintracht Leidersbach Team 2 @_
4| TSV Olympia Eisenbach Team 3 S

SpVgg Niedernberg Team 2

10

FC Kleinwallstadt Team 1

1

_

12

SG Eintracht Leidersbach Team 1 w
R

FC Biirgstadt

Vorrunde

SV GroRwallstadt Team Weil}

REWE

Oviinc Bekar oHG

DEIN MARKT

Ergebnisse live verfolgen

TSV Olympia Eisenbach Team 1

TSV Eintracht Eschau Team 2

FC Kleinwallstadt Team 2

SV GroRwallstadt

14

TSV Olympia Eisenbach Team 3

15

TV Schweinheim

16

TSV Eintracht Eschau Team 1

g
%
Q@@

S
&>

08:00 |A |SpVgg Niedernberg Tea | TSV Olympia Eisenbach Teilnehmer

212 08:00 |A |SV GroBwallstadt Team |SG Eintracht Leidersbac .| SV GroRwallstadt TeamBI | 0 : 0 0 0
311 08:07 |B [TSV Olympia Eisenbach | FC Kleinwallstadt Team .| SpVgg Niedernberg Team 0: 0 0 0
412 08:07 |B |SV GroRwallstadt Team | TSV Eintracht Eschau Te .| SG Eintracht LeidersbachT| 0 : 0 O O
511 08:14 |C [FC Kleinwallstadt Team | FC Biirgstadt .| TSV Olympia Eisenbach Te | 0 : 0 0 0
6|2 08:14 |C |SpVgg Niedernberg Tea | SG Eintracht Leidersbac
7 (1 08:21 D [ TSV Olympia Eisenbach | TSV Eintracht Eschau Te _
8|2 08:21 D |SV GroRBwallstadt TV Schweinheim Pl Teilnehmer T TD | Pkt
911 08:28 |A |SpVgg Niedernberg Tea |SV GroRwallstadt Team .| SV GroRwallstadt TeamW | 0 : 0 0 0
101 2 08:28 | A [SG Eintracht Leidersbac | TSV Olympia Eisenbach .| TSV Olympia EisenbachTe | 0 : 0 0 0
111 08:35 |B [ TSV Olympia Eisenbach | SV GroRwallstadt Team .| TSV Eintracht EschauTea | 0 : 0 0 0
12| 2 08:35 |B | TSV Eintracht Eschau Te | FC Kleinwallstadt Team .| FC Kleinwallstadt Team 2 0: 0 0 0
13| 1 08:42 |C [FC Kleinwallstadt Team | SpVgg Niedernberg Tea
141 2 08:42 |C |[SG Eintracht Leidersbac | FC Biirgstadt _
151 08:49 |D | TSV Olympia Eisenbach | SV GroRwallstadt Pl Teilnehmer TD | Pkt
16| 2 08:49 |D [TV Schweinheim TSV Eintracht Eschau Te .| SpVgg Niedernberg Team 0: 0 0 0
17 11 08:56 |A | TSV Olympia Eisenbach |SV GroRBwallstadt Team .| FC Kleinwallstadt Team 1 0: 0 0 0
18| 2 08:56 | A [SG Eintracht Leidersbac | SpVgg Niedernberg Tea .| SG Eintracht LeidersbachT| 0 : 0 0 0
191 09:03 |B [FC Kleinwallstadt Team | SV GroRBwallstadt Team .| FC Biirgstadt 0: 0 0 0
20| 2 09:03 |B [TSV Eintracht Eschau Te | TSV Olympia Eisenbach
2111 09:10 |C [FC Biirgstadt SpVgg Niedernberg Tea _
222 09:10 |C |SG Eintracht Leidersbac | FC Kleinwallstadt Team Pl Teilnehmer TD | Pkt
231 09:17 | D | TSV Eintracht Eschau Te [ SV GroRwallstadt .| SV GroRwallstadt 0 of 0| O
24| 2 09:17 |D [TV Schweinheim TSV Olympia Eisenbach .| TSV Olympia EisenbachTe | 0 : 0 0 0

.| TV Schweinheim 0 0 o O

.| TSV Eintracht EschauTea | 0 : O 0 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=2bahvywxxy
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=2bahvywxxy

Finalrunde

REWE Bekar Wallstadt Cup
2025 - UO7 JG2019/junger

282

29 |1

09:40

09:47

09:47

09:54

09:54

10:01

10:01

10:08

10:08

10:15

10:15

1. REIKEM IT Systemhaus

2. Roth Elektrotechnik

3. REIKEM IT Systemhaus

3. Roth Elektrotechnik

4. REIKEM IT Systemhaus

4. Roth Elektrotechnik

Verlierer 7. Achtelfinale

Verlierer 5. Achtelfinale

Verlierer 3. Achtelfinale

Verlierer 1. Achtelfinale

Gewinner 7. Achtelfinale

Gewinner 5. Achtelfinale

4. Holzapfel Liiftungstech

251 09:33

1. Roth Elektrotechnik 4. Geis Metallbau
26| 2 09:33

2. REIKEM IT Systemhaus | 3. Holzapfel Liiftungstech
27 [ 1 09:40

3. Geis Metallbau

=y
w

2. Holzapfel Liiftungstech

2. Geis Metallbau

1. Holzapfel Liiftungstech

1. Geis Metallbau

Verlierer 8. Achtelfinale

Verlierer 6. Achtelfinale

Verlierer 4. Achtelfinale

Verlierer 2. Achtelfinale

Gewinner 8. Achtelfinale

Gewinner 6. Achtelfinale

Finalrunde

REWE

Oviinc Bekar oHG

DEIN MARKT

1.

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

=

-
—_

Y
N

-—
>

_
a

Y
o

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan




42

43

44

45

46

47

48

49

10:29

10:36

10:36

10:43

10:43

10:50

10:50

10:57

10:57

11:04

11:04

REWE Bekar Wallstadt Cup
2025 - UO7 JG2019/junger

Gewinner 3. Achtelfinale

Verlierer 5. Viertelfinale (Pl

Gewinner 7. Viertelfinale (

Gewinner 5. Viertelfinale (

Verlierer 3. Viertelfinale

Verlierer 1. Viertelfinale

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

Verlierer 7. Halbfinale (Plat

Gewinner 7. Halbfinale (Pl

Verlierer 5. Halbfinale (Plét

Gewinner 5. Halbfinale (Pl

Gewinner 4. Achtelfinale

39 10:22

Gewinner 1. Achtelfinale Gewinner 2. Achtelfinale
40 10:22

Verlierer 7. Viertelfinale (Pl | Verlierer 8. Viertelfinale (Pl
41 10:29

Verlierer 6. Viertelfinale (Pl

Gewinner 8. Viertelfinale (

Gewinner 6. Viertelfinale (

Verlierer 4. Viertelfinale

Verlierer 2. Viertelfinale

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

Verlierer 8. Halbfinale (Plét

Gewinner 8. Halbfinale (PI

Verlierer 6. Halbfinale (Plat

Gewinner 6. Halbfinale (Pl

REWE

Oviinc Bekar oHG

DEIN MARKT

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



56

11:18

REWE Bekar Wallstadt Cup
2025 - UO7 JG2019/junger

Verlierer 3. Halbfinale (Plét

Gewinner 1. Halbfinale

Verlierer 4. Halbfinale (Plét

53 11:11

Gewinner 3. Halbfinale (Pl | Gewinner 4. Halbfinale (P!
54 11:11

Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale
55 11:18

Gewinner 2. Halbfinale

REWE

Oviinc Bekar oHG

DEIN MARKT

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

