



REWE Bekar Wallstadt Cup

2025 - U07 JG2019/jünger



Veranstalter: SV 1925 Großwallstadt e.V.

Sponsor: REWE Bekar Markt Großwallstadt

Datum: 17.01.2026, Beginn: 08:00

Veranstaltungsort: Sporthalle Großwallstadt, Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 6 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 6 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

REIKEM IT Systemhaus	
1	SV Großwallstadt Team Blau
2	SpVgg Niedernberg Team 1
3	SG Eintracht Leidersbach Team 2
4	TSV Olympia Eisenbach Team 3

Holzapfel Lüftungstechnik	
5	SV Großwallstadt Team Weiß
6	TSV Olympia Eisenbach Team 1
7	TSV Eintracht Eschau Team 2
8	FC Kleinwallstadt Team 2

Roth Elektrotechnik	
9	SpVgg Niedernberg Team 2
10	FC Kleinwallstadt Team 1
11	SG Eintracht Leidersbach Team 1
12	FC Bürgstadt

Geis Metallbau	
13	SV Großwallstadt
14	TSV Olympia Eisenbach Team 3
15	TV Schweinheim
16	TSV Eintracht Eschau Team 1

Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr.	Spiel		Ergebnis
1	1	08:00	A	SpVgg Niedernberg Tea	TSV Olympia Eisenbach	:
2	2	08:00	A	SV Großwallstadt Team	SG Eintracht Leidersbac	:
3	1	08:07	B	TSV Olympia Eisenbach	FC Kleinwallstadt Team	:
4	2	08:07	B	SV Großwallstadt Team	TSV Eintracht Eschau Te	:
5	1	08:14	C	FC Kleinwallstadt Team	FC Bürgstadt	:
6	2	08:14	C	SpVgg Niedernberg Tea	SG Eintracht Leidersbac	:
7	1	08:21	D	TSV Olympia Eisenbach	TSV Eintracht Eschau Te	:
8	2	08:21	D	SV Großwallstadt	TV Schweinheim	:
9	1	08:28	A	SpVgg Niedernberg Tea	SV Großwallstadt Team	:
10	2	08:28	A	SG Eintracht Leidersbac	TSV Olympia Eisenbach	:
11	1	08:35	B	TSV Olympia Eisenbach	SV Großwallstadt Team	:
12	2	08:35	B	TSV Eintracht Eschau Te	FC Kleinwallstadt Team	:
13	1	08:42	C	FC Kleinwallstadt Team	SpVgg Niedernberg Tea	:
14	2	08:42	C	SG Eintracht Leidersbac	FC Bürgstadt	:
15	1	08:49	D	TSV Olympia Eisenbach	SV Großwallstadt	:
16	2	08:49	D	TV Schweinheim	TSV Eintracht Eschau Te	:
17	1	08:56	A	TSV Olympia Eisenbach	SV Großwallstadt Team	:
18	2	08:56	A	SG Eintracht Leidersbac	SpVgg Niedernberg Tea	:
19	1	09:03	B	FC Kleinwallstadt Team	SV Großwallstadt Team	:
20	2	09:03	B	TSV Eintracht Eschau Te	TSV Olympia Eisenbach	:
21	1	09:10	C	FC Bürgstadt	SpVgg Niedernberg Tea	:
22	2	09:10	C	SG Eintracht Leidersbac	FC Kleinwallstadt Team	:
23	1	09:17	D	TSV Eintracht Eschau Te	SV Großwallstadt	:
24	2	09:17	D	TV Schweinheim	TSV Olympia Eisenbach	:

REIKEM IT Systemhaus				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
.	SV Großwallstadt Team Bl	0 : 0	0	0
.	SpVgg Niedernberg Team	0 : 0	0	0
.	SG Eintracht Leidersbach T	0 : 0	0	0
.	TSV Olympia Eisenbach Te	0 : 0	0	0

Holzapfel Lüftungstechnik				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
.	SV Großwallstadt Team W	0 : 0	0	0
.	TSV Olympia Eisenbach Te	0 : 0	0	0
.	TSV Eintracht Eschau Tea	0 : 0	0	0
.	FC Kleinwallstadt Team 2	0 : 0	0	0

Roth Elektrotechnik				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
.	SpVgg Niedernberg Team	0 : 0	0	0
.	FC Kleinwallstadt Team 1	0 : 0	0	0
.	SG Eintracht Leidersbach T	0 : 0	0	0
.	FC Bürgstadt	0 : 0	0	0

Geis Metallbau				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
.	SV Großwallstadt	0 : 0	0	0
.	TSV Olympia Eisenbach Te	0 : 0	0	0
.	TV Schweinheim	0 : 0	0	0
.	TSV Eintracht Eschau Tea	0 : 0	0	0



REWE Bekar Wallstadt Cup

2025 - U07 JG2019/jünger



Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
8. Achtelfinale								
25	1	09:33	1. REIKEM IT Systemhaus	4. Holzapfel Lüftungstech	:			
7. Achtelfinale								
26	2	09:33	1. Roth Elektrotechnik	4. Geis Metallbau	:			
6. Achtelfinale								
27	1	09:40	2. REIKEM IT Systemhaus	3. Holzapfel Lüftungstech	:			
5. Achtelfinale								
28	2	09:40	2. Roth Elektrotechnik	3. Geis Metallbau	:			
4. Achtelfinale								
29	1	09:47	3. REIKEM IT Systemhaus	2. Holzapfel Lüftungstech	:			
3. Achtelfinale								
30	2	09:47	3. Roth Elektrotechnik	2. Geis Metallbau	:			
2. Achtelfinale								
31	1	09:54	4. REIKEM IT Systemhaus	1. Holzapfel Lüftungstech	:			
1. Achtelfinale								
32	2	09:54	4. Roth Elektrotechnik	1. Geis Metallbau	:			
8. Viertelfinale (Plätze 9 bis 16)								
33	1	10:01	Verlierer 7. Achtelfinale	Verlierer 8. Achtelfinale	:			
7. Viertelfinale (Plätze 9 bis 16)								
34	2	10:01	Verlierer 5. Achtelfinale	Verlierer 6. Achtelfinale	:			
6. Viertelfinale (Plätze 9 bis 16)								
35	1	10:08	Verlierer 3. Achtelfinale	Verlierer 4. Achtelfinale	:			
5. Viertelfinale (Plätze 9 bis 16)								
36	2	10:08	Verlierer 1. Achtelfinale	Verlierer 2. Achtelfinale	:			
4. Viertelfinale								
37	1	10:15	Gewinner 7. Achtelfinale	Gewinner 8. Achtelfinale	:			
3. Viertelfinale								
38	2	10:15	Gewinner 5. Achtelfinale	Gewinner 6. Achtelfinale	:			

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	
11.	
12.	
13.	
14.	
15.	
16.	



REWE Bekar Wallstadt Cup

2025 - U07 JG2019/jünger



2. Viertelfinale						
39	1	10:22	Gewinner 3. Achtelfinale -	Gewinner 4. Achtelfinale -	:	
1. Viertelfinale						
40	2	10:22	Gewinner 1. Achtelfinale -	Gewinner 2. Achtelfinale -	:	
8. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)						
41	1	10:29	Verlierer 7. Viertelfinale (Pl. -	Verlierer 8. Viertelfinale (Pl. -	:	
7. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)						
42	2	10:29	Verlierer 5. Viertelfinale (Pl. -	Verlierer 6. Viertelfinale (Pl. -	:	
6. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)						
43	1	10:36	Gewinner 7. Viertelfinale (Pl. -	Gewinner 8. Viertelfinale (Pl. -	:	
5. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)						
44	2	10:36	Gewinner 5. Viertelfinale (Pl. -	Gewinner 6. Viertelfinale (Pl. -	:	
4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)						
45	1	10:43	Verlierer 3. Viertelfinale -	Verlierer 4. Viertelfinale -	:	
3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)						
46	2	10:43	Verlierer 1. Viertelfinale -	Verlierer 2. Viertelfinale -	:	
2. Halbfinale						
47	1	10:50	Gewinner 3. Viertelfinale -	Gewinner 4. Viertelfinale -	:	
1. Halbfinale						
48	2	10:50	Gewinner 1. Viertelfinale -	Gewinner 2. Viertelfinale -	:	
Spiel um 15. Platz						
49	2	10:57	Verlierer 7. Halbfinale (Pl. -	Verlierer 8. Halbfinale (Pl. -	:	
Spiel um 13. Platz						
50	1	10:57	Gewinner 7. Halbfinale (Pl. -	Gewinner 8. Halbfinale (Pl. -	:	
Spiel um 11. Platz						
51	2	11:04	Verlierer 5. Halbfinale (Pl. -	Verlierer 6. Halbfinale (Pl. -	:	
Spiel um 9. Platz						
52	1	11:04	Gewinner 5. Halbfinale (Pl. -	Gewinner 6. Halbfinale (Pl. -	:	



REWE Bekar Wallstadt Cup

2025 - U07 JG2019/jünger



Spiel um 7. Platz								
53	2	11:11	Verlierer 3. Halbfinale (Plät -	Verlierer 4. Halbfinale (Plät -	:			
Spiel um 5. Platz								
54	1	11:11	Gewinner 3. Halbfinale (Pl -	Gewinner 4. Halbfinale (Pl -	:			
Spiel um 3. Platz								
55	2	11:18	Verlierer 1. Halbfinale -	Verlierer 2. Halbfinale -	:			
Finale								
56	1	11:18	Gewinner 1. Halbfinale -	Gewinner 2. Halbfinale -	:			